BOP Jueves, 02 de Mayo de 2013 N° 82 p.1

ADMIN |STRAC|ON GEN ERAL ponen de un plazo de diez dias contados a partir de la fecha de la

presente publicacién para reintegrar dicha cantidad indebidamen-

DEL ESTADO te percibida en la cuenta nim. 0049 5103 71 2516550943 del

Banco Santander Central Hispano (BSCH) a nombre de este Or-

Ministerio de Empleo y Seguridad Social ganismo debiendo devolver copia del justificante de ingreso a su
Direccién Provincial del Servicio Publico de Empleo Oficina de Empleo.

Estatal De no estar conforme con lo anterior debera formular por escri-

Cordoba to ante el Director Provincial del Servicio Publico de Empleo Esta-

tal las alegaciones que estime pertinentes en el mismo plazo de

Nm. 3.208/2013 10 dias de acuerdo con lo dispuesto en el art. 33.1 a) del Real

Decreto 625/85, del 2 de abril.

Remision de notificacion de percepcién indebida de prestacio- )
De acuerdo con lo dispuesto en el art. 61 de la Ley 30/92, de

nes de acuerdo con lo dispuesto en la Ley 30/92

Por esta Direccion Provincial se ha iniciado Expediente Admi- 26 de noviembre, de Régimen Juridico de las Administraciones

. . . . . . Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun, los expe-
nistrativo para el reintegro de prestaciones por desempleo indebi-

- . ) L dientes resefiados, estaran de manifiesto por el mencionado pla-
damente percibidas, contra los interesados que a continuacion se ) ) o o T
zo de 10 dias en la Direccion Provincial del Servicio Publico de
Empleo Estatal.

Cordoba, a 4 de abril de 2013.-

La Directora Provincial:

citan y los motivos que asi mismo se relacionan. Se ha intentado
la notificacion sin poderse practicar.

Lo que se notifica por medio de la presente, de conformidad
con lo establecido en el articulo 59 de la Ley 30/92, de 26 de no- , .
viembre, de Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y Fdo. Marfa Isabel Prieto Serrano.

del Procedimiento Administrativo Comun, advirtiéndoles que dis-

RELACION DE NOTIFICACION DE PERCEPCION INDEBIDA DE PRESTACIONES DE ACUERDO CON LO DISPUESTO EN LA LEY 30/92

IMPORTE .
INTERESADO D.N.I. EXPEDIENTE PERIODO MOTIVO
(EUROS)
. 3 13/04/2009 " : i
Edison Gutiérrez Serna X4621214P 2009/2495 176,32 20/04/2009 No renovacién de demanda trimestral.suspensién 1 mes.
: . . 24/09/2009 > - L
Miguel Antonio Alcivar Bravo X3739800T 2010/1135 98,42 20/09/2009 No renovacién de demanda trimestral.suspensién 1 mes.
. 28/07/2010 _ . . - . -
lon Doroftei X6014161Y 2011/1051 468,60 30/08/2010 Baja por no comparecencia a requerimiento del inem/spe. Suspensién 1 mes.
) i 21/02/2011 _ . - . »
Viorel Alin Rada X8184520Q 2011/2534 142,00 28/02/2011 Baja por no comparecencia a requerimiento del inem/spe. Suspension 1 mes.
22/02/2011 - . ”
Salah Lasly X3127786Q 2011/2537 127,80 28/02/2011 No comparecer a requerimiento inem/spe.suspension 3 meses.
. 21/02/2011 _ . - . »
lon Dragoiu X6294017K 2011/2849 142,00 28/02/2011 Baja por no comparecencia a requerimiento del inem/spe. Suspension 1 mes.
) - 13/01/2011 » R )
Rafael Le6n Cafas 75674828K 2011/2854 369,20 Suspension por privacion de libertad.
08/03/2011
26/11/2010 " . "
Remus Samson Todea X6601881F 2011/3167 145,53 30/11/2010 No renovacién de demanda trimestral.suspension 1 mes.
) 22/08/2011 " . -
Edgardo Javier Cardeso Avalos 50616719K 2012/479 130,20 30/08/2011 No renovacion de demanda trimestral.suspensiéon 1 mes.
. 23/08/2011 " . L
Ahmed Zoubir X4276893C 2012/484 14,20 No renovacién de demanda trimestral.suspension 1 mes.
23/08/2011
) _ 26/08/2011 " . -
José Aurelio Morocho Morocho X4481004Y 2012/485 71,00 30/08/2011 No renovacion de demanda trimestral.suspensiéon 1 mes.
o . 02/03/2012 .
Joaquin Villatoro Olivares 75636395K 2012/3450 837,82 Jubilacion.
30/04/2012
15/02/2012 L, . ‘e
Pedro Moyano Codes 30990875P 2012/3495 320,88 20/02/2012 No renovacion de demanda trimestral.suspensiéon 1 mes.
. . 24/02/2012 " ] ”
Jose Antonio Medina Torres 44353412M  2012/3515 28,40 25/02/2012 No renovacién de demanda trimestral.suspension 1 mes.

01/05/2010 Baja por sancién impuesta por la inspeccion provincial de trabajo y seguridad social.

Nicolay Sabinov Mandadzhiev Mandadzhie X4088454C 2012/4374 2383,65 L ) .,
30/08/2010 Extincién acta de infraccion n® 114201222258.

El documento ha sido firmado electrénicamente. Para verificar la firma visite la pagina http://www.dipucordoba.es/bop/verify

24/04/2012
Noelia Baena Lopez 30991547J 2012/4472 130,09 No renovacién de demanda trimestral.suspension 1 mes.
30/04/2012
. X 16/04/2012 . . . . .
Ana Maria Valero Carrillo 30995667Q 2012/4473 28,40 17/04/2012 Baja por no comparecencia a requerimiento del inem/spe. Suspensiéon 1 mes.
X 27/04/2012 " . ”
Rafael Santos Macias 29474569T 2012/4474 79,88 30/04/2012 No renovacién de demanda trimestral.suspensién 1 mes.
) B . 25/04/2012 ” . iz
Jessica Paola Mufioz Chuqui X8707218Q 2012/4475 85,20 30/04/2012 No renovacion de demanda trimestral.suspensiéon 1 mes.
) . 08/06/2012 I
Francisco Domenech Ruiz 30044016J 2012/4487 326,60 Jubilacion.
30/06/2012

Boletin Oficial de la Provincia de Cérdoba



N° 82 p.2

Jose Manuel Fernandez Diaz
Teresa Rodriguez Mena

Raul Lama Crespo

lonut Jitaru

Estela Mary Fernandez De Lagerenza
José Nunez Extremera

Juan Larrey Tobarra

Juan A. Gémez Villegas

Rafael Garcia Cespedosa

José Carlos Redondo Pérez
Douglas Armando Yanez Jiménez
Julian Adam

Manuel Secilla Baron

Angel Parras Moya

Carmen Hinojosa Rios

José Félix Diaz Garcia

Maria Pilar Castellano Rios
Antonio Godoy Lora

José Ramoén Caballero Rey

31029658J

30510306R

30803322C

X9154383S

X9818505N

30412970R

50822821C

30812573W

304644802

30828446M

X8541672R

Y0612798T

30495169K

30836867P

H00415992
z

45746238C

75107604T

80143218V

44363595E

Jueves, 02 de Mayo de 2013

2012/4531

2012/4663

2012/4770

2012/4820

2012/4824

2012/5178

2012/5207

2012/5355

2012/5411

2012/5502

2012/5581

2012/5584

2013/363

2013/435

2013/449

2013/477

2013/484

2013/488

2013/514

170,40

28,40

196,26

229,53

71,00

71,00

269,80

1803,40

227,20

220,33

284,00

156,20

852,00

456,00

78,10

578,35

358,88

1822,59

1242,38

19/03/2012
30/03/2012

29/07/2012
30/07/2012

25/04/2012
30/04/2012

12/04/2012
30/04/2012

26/04/2012
30/04/2012

26/04/2012
30/04/2012

12/07/2012
30/07/2012

29/06/2010
09/11/2010

15/06/2012
30/06/2012

19/06/2012
30/06/2012

11/06/2012
30/06/2012

19/06/2012
29/06/2012

01/10/2012
30/11/2012

15/04/2012
30/04/2012

20/09/2012
30/09/2012

17/09/2012
30/10/2012

08/10/2012
04/11/2012

27/08/2012
30/10/2012

04/08/2012
12/09/2012

Baja por no comparecencia a requerimiento del inem/spe. Suspensiéon 1 mes.

Renuncia voluntaria al derecho.

No renovacion de demanda trimestral.suspension 1 mes.

Baja por no comparecencia a requerimiento del inem/spe. Suspensién 1 mes.

Baja por no comparecencia a requerimiento del inem/spe. Suspension 1 mes.

Baja por no comparecencia a requerimiento del inem/spe. Suspensién 1 mes.

Colocacién por cuenta propia.

Baja por salario de tramitacion.

Baja por no comparecencia a requerimiento del inem/spe. Suspension 1 mes.

No renovacién de demanda trimestral.suspensién 1 mes.

No renovacion de demanda trimestral.suspension 1 mes.

No renovacién de demanda trimestral.suspensién 1 mes.

Suspension del subsidio por pérdida de responsabilidades familiares.

Colocacién por cuenta ajena.

Colocacion por cuenta ajena.

Colocacién por cuenta ajena.

Colocacion por cuenta ajena.

Colocacion por cuenta ajena.

Colocacion por cuenta ajena.

Boletin Oficial de la Provincia de Cérdoba

BOP

El documento ha sido firmado electrénicamente. Para verificar la firma visite la pagina http://www.dipucordoba.es/bop/verify



		2013-05-02T09:57:04+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




