ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL ESTADO

Ministerio de Empleo y Seguridad Social Dirección Provincial del Servicio Público de Empleo Estatal Córdoba

Núm. 3.208/2013

Remisión de notificación de percepción indebida de prestaciones de acuerdo con lo dispuesto en la Ley 30/92

Por esta Dirección Provincial se ha iniciado Expediente Administrativo para el reintegro de prestaciones por desempleo indebidamente percibidas, contra los interesados que a continuación se citan y los motivos que así mismo se relacionan. Se ha intentado la notificación sin poderse practicar.

Lo que se notifica por medio de la presente, de conformidad con lo establecido en el artículo 59 de la Ley 30/92, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, advirtiéndoles que dis-

ponen de un plazo de diez días contados a partir de la fecha de la presente publicación para reintegrar dicha cantidad indebidamente percibida en la cuenta núm. 0049 5103 71 2516550943 del Banco Santander Central Hispano (BSCH) a nombre de este Organismo debiendo devolver copia del justificante de ingreso a su Oficina de Empleo.

De no estar conforme con lo anterior deberá formular por escrito ante el Director Provincial del Servicio Público de Empleo Estatal las alegaciones que estime pertinentes en el mismo plazo de 10 días de acuerdo con lo dispuesto en el art. 33.1 a) del Real Decreto 625/85, del 2 de abril.

De acuerdo con lo dispuesto en el art. 61 de la Ley 30/92, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, los expedientes reseñados, estarán de manifiesto por el mencionado plazo de 10 días en la Dirección Provincial del Servicio Público de Empleo Estatal.

Córdoba, a 4 de abril de 2013.-

La Directora Provincial:

Fdo. María Isabel Prieto Serrano.

RELACIÓN DE NOTIFICACIÓN DE PERCEPCIÓN INDEBIDA DE PRESTACIONES DE ACUERDO CON LO DISPUESTO EN LA LEY 30/92

INTERESADO	D.N.I.	EXPEDIENTE	IMPORTE (EUROS)	RÍODO MOTIVO	
Edison Gutiérrez Serna	X4621214P	2009/2495	176,32	04/2009 No renovación de demanda trimestral.suspensión 1	i mes.
Miguel Antonio Alcivar Bravo	X3739800T	2010/1135	98,42	09/2009 No renovación de demanda trimestral.suspensión 1	i mes.
Ion Doroftei	X6014161Y	2011/1051	468,60	07/2010 08/2010 Baja por no comparecencia a requerimiento del ine	m/spe. Suspensión 1 mes.
Viorel Alin Rada	X8184520Q	2011/2534	142,00	02/2011 Baja por no comparecencia a requerimiento del ine	m/spe. Suspensión 1 mes.
Salah Lasly	X3127786Q	2011/2537	127,80	02/2011 No comparecer a requerimiento inem/spe.suspensi 02/2011	ón 3 meses.
Ion Dragoiu	X6294017K	2011/2849	142,00	02/2011 Baja por no comparecencia a requerimiento del ine	m/spe. Suspensión 1 mes.
Rafael León Cañas	75674828K	2011/2854	369,20	01/2011 Suspensión por privación de libertad.	
Remus Samson Todea	X6601881F	2011/3167	145,53	11/2010 No renovación de demanda trimestral.suspensión 1	i mes.
Edgardo Javier Cardeso Avalos	50616719K	2012/479	130,20	08/2011 No renovación de demanda trimestral.suspensión 208/2011	I mes.
Ahmed Zoubir	X4276893C	2012/484	14,20	08/2011 No renovación de demanda trimestral.suspensión 1 08/2011	I mes.
José Aurelio Morocho Morocho	X4481004Y	2012/485	71,00	08/2011 No renovación de demanda trimestral.suspensión 1	i mes.
Joaquín Villatoro Olivares	75636395K	2012/3450	837,82	03/2012 04/2012 Jubilación.	
Pedro Moyano Codes	30990875P	2012/3495	320,88	02/2012 No renovación de demanda trimestral.suspensión 1 02/2012	I mes.
Jose Antonio Medina Torres	44353412M	2012/3515	28,40	02/2012 No renovación de demanda trimestral.suspensión 1 02/2012	i mes.
Nicolay Sabinov Mandadzhiev Mandadzhie	X4088454C	2012/4374	2383,65	05/2010 Baja por sanción impuesta por la inspección provin 08/2010 Extinción acta de infracción nº 114201222258.	cial de trabajo y seguridad social.
Noelia Baena Lopez	30991547J	2012/4472	130,09	04/2012 No renovación de demanda trimestral.suspensión 1 04/2012	I mes.
Ana Maria Valero Carrillo	30995667Q	2012/4473	28,40	04/2012 Baja por no comparecencia a requerimiento del ine	m/spe. Suspensión 1 mes.
Rafael Santos Macias	29474569T	2012/4474	79,88	04/2012 No renovación de demanda trimestral.suspensión 1	i mes.
Jessica Paola Muñoz Chuqui	X8707218Q	2012/4475	85,20	04/2012 No renovación de demanda trimestral.suspensión 1 04/2012	i mes.
Francisco Domenech Ruiz	30044016J	2012/4487	326,60	06/2012 Jubilación.	



Jose Manuel Fernandez Diaz	31029658J	2012/4531	170,40	19/03/2012 Baja por no comparecencia a requerimiento del inem/spe. Suspensión 1 mes.
Teresa Rodriguez Mena	30510306R	2012/4663	28,40	29/07/2012 30/07/2012 Renuncia voluntaria al derecho.
Raúl Lama Crespo	30803322C	2012/4770	196,26	25/04/2012 30/04/2012 No renovación de demanda trimestral.suspensión 1 mes.
lonut Jitaru	X9154383S	2012/4820	229,53	12/04/2012 30/04/2012 Baja por no comparecencia a requerimiento del inem/spe. Suspensión 1 mes.
Estela Mary Fernández De Lagerenza	X9818505N	2012/4824	71,00	26/04/2012 Baja por no comparecencia a requerimiento del inem/spe. Suspensión 1 mes.
José Nunez Extremera	30412970R	2012/5178	71,00	26/04/2012 30/04/2012 Baja por no comparecencia a requerimiento del inem/spe. Suspensión 1 mes.
Juan Larrey Tobarra	50822821C	2012/5207	269,80	12/07/2012 30/07/2012 Colocación por cuenta propia.
Juan A. Gómez Villegas	30812573W	2012/5355	1803,40	29/06/2010 09/11/2010 Baja por salario de tramitación.
Rafael García Cespedosa	30464480Z	2012/5411	227,20	15/06/2012 30/06/2012 Baja por no comparecencia a requerimiento del inem/spe. Suspensión 1 mes.
José Carlos Redondo Pérez	30828446M	2012/5502	220,33	19/06/2012 30/06/2012 No renovación de demanda trimestral.suspensión 1 mes.
Douglas Armando Yanez Jiménez	X8541672R	2012/5581	284,00	11/06/2012 30/06/2012 No renovación de demanda trimestral.suspensión 1 mes.
Julián Adam	Y0612798T	2012/5584	156,20	19/06/2012 29/06/2012 No renovación de demanda trimestral.suspensión 1 mes.
Manuel Secilla Baron	30495169K	2013/363	852,00	01/10/2012 30/11/2012 Suspensión del subsidio por pérdida de responsabilidades familiares.
Ángel Parras Moya	30836867P	2013/435	456,00	15/04/2012 30/04/2012 Colocación por cuenta ajena.
Carmen Hinojosa Ríos	H00415992 Z	2013/449	78,10	20/09/2012 30/09/2012 Colocación por cuenta ajena.
José Félix Díaz García	45746238C	2013/477	578,35	17/09/2012 30/10/2012 Colocación por cuenta ajena.
Maria Pilar Castellano Ríos	75107604T	2013/484	358,88	08/10/2012 04/11/2012 Colocación por cuenta ajena.
Antonio Godoy Lora	80143218V	2013/488	1822,59	27/08/2012 30/10/2012 Colocación por cuenta ajena.
José Ramón Caballero Rey	44363595E	2013/514	1242,38	04/08/2012 12/09/2012 Colocación por cuenta ajena.